



Tuuleen ja tyrskyihin

VEDEN- ja tuulenpitävä Foxan Action -sydvesti on valmistettu mistral-materiaalista (80 % polyesteriä ja 20 % polyuretaania), joka on erittäin kestävä, hengittävää ja tuulenpitävää. Ominaisuudet on tehty kestämaan koviakin olosuhteita, joten tämä hattu on erinomainen valinta vaihteleviin sääolosuhteisiin. Vedenpitävässä hatussa on teipatut saumat ja sisäänkäännettävät korvaläpät, väreinä keltainen ja sininen. Koot 55, 57, 59 ja 61. Hinta 89,90 €.

oceanspirit.fi

Uudet märkäpuvut Zhikiltä

ZHIKIN uudet miesten Viento ja naisten Ola-märkäpuvut soveltuvat kaikenlaiseen vesiuheiluun. Pitkä- ja lyhythihaisena saatavissa märkäpuvuissa on vaakasuuntainen rintavetoketju, joka mahdollistaa maksimaalisen joustavuuden käytön aikana. Erittäin joustava neopreeni helpottaa puvun pukemista ja riisumista. Muotoillut puvut maksimoivat liikukumismukavuuden ja minimaaliset, mutta kestävät saumat lisäävät käyttömukavuutta. Matalaprofiiliset hihan- ja lahkeensuut vähentävät ihoärsytyksen riskiä. Koot XS-XXL, hinnat 399,95 € (4/3 mm) ja 329,95 € (3/2 mm).

zhik.com



Saippuaa merenkävijöille

SAVON Du Navigateur on täysin luonnontekoinen saippua, joka vaahdotuu mainiosti myös merivedessä. 100% Oliiviöljypohjainen ekologinen saippua sopii niin iholle kuin pyykinpesuunkin. Tehokkaasti puhdistava saippua on hellä sekä iholle että luonnolle. Narulla varustettu saippua on kätevä veneessä tai mökillä ja soveltuu mainiosti vaikkapa mökkituliaseksi. Valmistettu Ranskassa. Paino 200 g, hinta 11,90 €.

kelovee.fi



Merisäätä kattaukseen

MERISÄÄ-lautasliinat täydentävät merihenkisen kattauksen kotona, mökillä tai veneessä. Lautasliinapakkaus sopii mainiosti mökkituliaseksi tai rapujuhlien kattaukseen. Valkoisissa, Havin Suomessa valmistamissa paperisissa lautasliinoissa on siniharmaalla tekstillä merisääsemmiä säätietoineen. Lautasliinan koko 33 x 33 cm, pakkauksessa on 20 liinaa. Hinta 6,90 €/pkt.

miaogalleria.com

Tositarina saaristotaistelusta

ROMAANIN muotoon puettu tositarina kertoo Bengtskärin taistelusta vuonna 1941. Kaukopartiokirjoillaan suosion saavuttanut Patrik Berghäll kirjoittaa uutuusteoksessaan "Hyökkäys Bengtskäriin. Saaristotaistelu Suomenlahdella 1941" saaristolaisista ja rannikkojääkäreistä, joiden yli suursota vyöryi kaukana tutummilta Karjalan rinteiltä, kun neuvostosotilaat päättivät tuhota Bengtskärin majakan ja sen varuskunnan. Itsekin rannikkojääkärikoulutuksen saanut Patrik Berghäll yhdistää kertomukseen suuren määrän tietoa jatkosodan alkuvaiheen ratkaisutaisteluista ja saa merellisen historian heräämään jännittävällä tavalla henkiin. Kirja julkaistaan 17.8.2023.

www.atena.fi



Valoa hämärtyviin iltoihin



LOPPUKESÄN ja syksyn hämärtyviin iltoihin kaivataan usein lisävaloa. Sunwindin 24 tehokkaalla ledillä varustettu lyhty on ladattavissa monipuolisesti: aurinkokennolla, 230 V -verkkovirralla, 12 V -heikkovirralla (adapteri mukana) tai manuaalisesti. Lampussa on myös usb-lähtö esimerkiksi matkapuhelimen latausta varten. Valaistusaika noin 4 tuntia, korkeus 25 cm, leveys 13,5 cm, paino 590 g ja hinta noin 35 €.

sunwind.fi



Koruja Itämeren ystäville

ITÄMERIKORUT on valmistettu luontoystävällisesti EcoAct-hopeasta, joka on lähes hienohopean tasoiseksi (964 %) jalostettua kierrätyshopeaa. Tekijällekin turvallisessa valmistusmenetelmässä ei käytetä haitallisia aineita, eikä aiheuteta päästöjä luontoon. Jokaisen myydyn Itämerikorun hinnasta lahjoitetaan 5 % John Nurmisen säätiölle. Sarjaan kuuluu rankekoruja, riipuksia, rintaneuloja ja korvakoruja. Kuvan "Saving the Baltic Sea" -riipus 39 €. www.sirokoru.com



Veneilijän keittiöpyyhkeet

TUMMANSINISET keittiöpyyhkeet on valmistettu 99-prosenttisesti kierrätysmateriaaleista (80 % puuvillaa ja 20 % polyesteriä). Jokaisessa pyyhkeessä on kolme brodeerattua kuvaa. Kuvavaihtoehtoina kompassi, pelastusrenkas, ankkuri, soutuvene, purjeverene, ahven, merimerkit ja kohot. Pyyhkeen koko 45 x 60 cm. Hinta 9,90 €.

batskin.fi

Superthin-kengät purjehdukseen ja vesiurheiluun

ZHIKIN Superthin-kengät on suunniteltu antamaan hyvä tuntumaa ja ketteryyttä veneillä ja vesiurheiluaktiviteeteissa. Kengät on valmistettu kestävästä neuloksesta ja ohuesta, pitävästä ja erittäin joustavasta kumipohjasta. Neulospäällinen on neljä kertaa perinteistä neopreeniä kestävämpää. Kevyt ja irrotettava eväsisäpohja on mukava ja tukeva. Kengän integroidut tyhjennysaukot on sijoitettu jalkakaaren kohdalle, josta se poistaa kengästä kaiken veden pitäen ne keveinä. Koot 5–13, hinta 94,95 €.

zhik.com



Retroa Patagonialta

HYDROPEAK Scallop -vesiurheilusortseissa yhdistyvät nykyaikaiset toiminnallisuudet ja retrohenkinen kuosi. Materiaali on 87 % kierrätettyä polyesteriä ja 13 % elastaania, joka on kevyt, kuivuu nopeasti ja joustaa neljään suuntaan. Sortseissa on PFC-vapaa ja kestävä vettä hylkivä pinnoite ja 40+ UFP-aurinkosuoja.

Hyvä istuvuus, muotoiltu vyötärönauha ja kaarevat lahkeensuut on suunniteltu liikkuamiseen. Takataskussa avainlenkki. Miesten koot 28–40, useita eri värejä. Hinta 85 €.

eu.patagonia.com

